ELECTION OF DIRECTORS

The members of Adamjee Insurance Company Limited (the "Company") are hereby notified, pursuant to Section 159 (4) of The Companies Act, 2017, that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company for the next term of three years at Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on May 28, 2025 at 11 a.m. at The Nishat Hotel, Mahmud Ali Kasuri Road, Gulberg, Lahore.

- Mr. Mohammad Azeem Rashid [Independent Director]
- 2. Mr. Ibrahim Shamsi
- 3. Mr. Imran Maqbool
- 4. Mrs. Maha Rehman [Independent Director]
- 5. Mr. Shaikh Muhammad Jawed
- 6. Mrs. Sadia Younas Mansha
- Mr. Umer Mansha

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed under Section 159 (1) of The Companies Act, 2017 i.e., seven (7), the above-named seven (7) candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Company for the next term of three years.

Lahore May 21, 2025

TAMEEZ UL HAQUE Company Secretary



Registered Office

Adamjee House, 80/ A, Block E-1, Main Boulevard, Gulberg III, Lahore.

Tel: +92 42 35772960-78

AD Size: 3 col x 10 cm

ڈائے ریکٹ رزکا انتخاب

آدمجی انشورنس کمپنی لمیٹڈ ('' کمپنی'') کے ممبرز کو بذر بعد ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ پینزا مکٹ 2017ء کے سیشن (4)159 کے مطابق درج ذیل شخصیات نے 28 مئی 2025ء کو جس 11:00ء کو جس معلی اجلاس عام میں اگلے 3 سال کی مدت کے لیے ہونے والے کمپنی کے ڈائر مکٹرز کے انتخاب میں حصّہ لینے کی خاطر کمپنی نوٹسز کے ہمراہ درخواست جمع کروائی ہے: مدّت کے لیے ہونے والے کمپنی کے ڈائر مکٹرز کے انتخاب میں حصّہ لینے کی خاطر کمپنی نوٹسز کے ہمراہ درخواست جمع کروائی ہے:

- جناب محموعظیم راشد (انڈیپنیڈنٹ ڈائریکٹر)
 - 2. جناب ابراہیم مشی
 - 3. جناب عمران مقبول
 - 4. محترمه ما ہار حمٰن (انڈیپنیڈنٹ ڈائریکٹر)
 - 5. جناب شنخ محمر جاويد
 - 6. محترمه سعدیه یونس منشا
 - 7. جناب عمرمنشا

چونکہ بطور ڈائر یکٹرانتخاب کے لیے پیش ہونے والے اُمیدواروں کی تعداد کمپینزا یکٹ2017ء کے پیشن (1)159 کے تحت ڈائر یکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سات (7) سے زیادہ نہیں ہے لہذا درج بالاساتوں (7) امیدواروں کوا گلے 3 سال کی مدّت کے لیے کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے طور پر فتخب سمجھا جائے گا۔

تمیزالحق سمپنی سیکریٹری

لا ہور 21مئی 2025ء

رجىٹر ڈ آفس آ دمجى ہاؤس،80/A، بلاك-1-c ، مين بليوارڈ ، گلبرگ III ، لا ہور ٹيليفون: 87-85772960 42 92+



AD Size: 3 col x 10 cm